АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От / ^ .02.2017 г. №
город Верхний Тагил f

О признании жилого дома № 3 по ул. Совхозная в г. Верхний Тагил
аварийным и подлежащим сносу

На основании Акта обследования от 29.03.2016 г. № 01, утвержденного
Постановлением администрации, городского округа Верхний Тагил от
29.03.2016 г. № 254 г. «Об утверждении акта обследования помещения»,
руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ (ред. от
06.07.2016 г.) «Жилищный Кодекс Российской Федерацию^ Положением о
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жштш^чгомЩеиияттепригоХньш7Щя1троживаниЯ и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городском округе
Верхний Тагил, утвержденным Постановлением администрации городского
округа Верхний Тагил от 29.05.2015 г. № 542 (с изм. от 23.11.2015 г., от
21.01.2016 г.), Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Свердловская Обл.,
г. Верхний Тагил, ул. Совхозная, дом № 3, аварийным и подлежащим сносу.

2. Администрации городского округа Верхний Тагил произвести
расселение жителей аварийного жилого дома до 31.12.2017 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
городского округа Верхний Тагил: www.v-tagil.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и
городскому хозяйству Прокошина Ю.В.

Г лава городского округа
Верхний Тагил

Верно старший инспектор

С.Г.Калинин
Ждановских

Ж

http://www.v-tagil.ru